
.  FAKULTA sTBoJNí

' ,  i , ' r ' ; : : ; : ' ' '

Jméno studenta: Veronika Kratochvílová

oponent bakaláŤské práce: Ing. JiŤí Kudrna, Ph.D.
KoH-I-NooR Mladá Vožice a.s.
39I 43 Mladá YoŽice 620
Česká republika

Práce s názvem Nástroje znalostního kapitálu v pr myslovych podnicích se zabyvá znalostmi
jako takovymi' jejich vyuŽívání v podniku, vyuŽívání nástrojri sdílení znalostí atd. Součástí
práceje také dotazrtk.
Práce je členěna do šesti kapitol plus rivod a závěr.
V prlrní kapitole se autorkapráce zaměŤuje na popis zák|adních a definice základních pojmri.
Dále popisuje v druhé kapitole problematiku trhu znalostí. Na tuto kapitolu navazuje tŤetí
kapitola, která se zaměŤuje na interní komunikaci v pr myslovém podniku.
Ve čtwté kapitole se setkáváme s nástroji sdílení zna|osti, a to jak explicitníc[ tak tacitních
Pátá kapitola navazuje na čtwtou a zabyvá se vzďěláváním a nástroji, které lze pti vzďěLávání
použít.
Šestá kapitola je defacto praktickou částí práce. Je zde pŤedstavena struktura dotazníku a jeho
následní vyhodnocení a shrnutí poznatkťr, které byly díky dotaznkovému šetŤení zjištěny.
Celou problematiku, kterou se tato práce zabyvá, shrnuje autorka v závěru.
Celkově |ze Íici, Že práce splřuje veškeré formálni ná|eŽitosti. Svym rozsahem pŤesahuje
požadované mno Žství stran, které má bakaláŤská práce mít. Zpracování práce je také na velmi
dobré rovni, kapitoly logicky navanljí. Bylo by ale dobré, aby návaznost kapitol byla patrlá
i v textu' kdy se z jedné kapitoly pŤejde tematicky na druhou.
Praktická část, kdy probíhalo dotazníkové šetŤení, rirove jiŽ tak dobŤe napsané a zpracované
bakaláŤské práce ještě nryší|a. Proto navrhuji vyslednou kvalifikaci _ vyborně.

otázky:
1. Mohl by mít trhzna|ostí i nějaké nevyhody? Pokud ano, napadají vás nějaké?
2. V práci uvádíte na základě dotaznkového šetŤení, že velké' stŤední a malé ťrrmy

používají nejčastěji ristní prostŤedky' kdežto písemné a elektronickou poštu používají více
mikrospolečnosti. Co si o tomto zjištění, po prostudování problematik ohledně zna|ostí v
podniku, myslíte vy?

Event. pokračování textu na pŤiloženych listech.
Navrho vaná vys l edná klas iťrka ce (ne h o dí c í š krt n ě t e ) : vyborně

.'*reffiobňe
ffi6fe*-
aelryhově1

oponentní posudek bakaláÍské práce

Místo. dne:
V Mladé Vožici' 5. 8. 2015

'J..--

podpis


